

**Yhdistyskirje lähetetään Uudenkaupungin yhdistyksille, joiden yhteystiedot ovat tiedossamme.**

**Mikäli tarpeen, niin välitäthän eteenpäin.**

\*\*\*\*\*

Yhdistyskirjeen sisältö:

- 1) Vastaa kuntalaiskyselyyn kävelyn ja pyöräilyn edistämisestä
- 2) Muistutus: yhdistysilta 23.11.2021
- 3) Ohjaajaksi Harrastamisen malli-hankkeeseen

## **OSALLISTU KÄVELYN JA PYÖRÄILY EDISTÄMISOHJELMAN KUNTALAISKYSELYYN**

Kävelyn ja pyöräilyn edistämishjelma tähtää omin lihasvoimin liikkumisen lisäämiseen. Valtakunnallinen tavoite on 30% kasvu aktiivisilla kulkumuodoilla tehtyjen matkojen määrässä vuoteen 2030 mennessä. Tavoitteen taustalla ovat liikkumattomuudesta aiheutuvien terveysongelmien vähentäminen ja kansalliset ilmastotavoitteet. Kaupungin pääasiallisena kumppanina hankkeessa on Ramboll Finland ja lisäksi Varsinais-Suomen liiton Valonia on ollut maakunnallisen hankkeensa kautta mukana ohjelman työstössä.

### **Kyselyllä kartoitetaan asukkaiden ja vierailijoiden havaintoja**

Nyt avattavalla verkkokyselyllä kerätään asukkaiden ja vierailijoiden havaintoja ja näkemyksiä aiheesta. Tietoja tullaan käyttämään toimenpidesuunnitelman perustana. Kyselyssä kartoitetaan myös mielipiteitä kävelyn ja pyöräilyn edistämisen ja kehittämisen keinoista. Kyselyyn vastaaminen vie noin 10-20 minuuttia.

### **Vastanneiden kesken arvotaan Uudenkaupungin Pyörän lahjakortteja**

Vastanneiden kesken arvotaan kolme 50–100 euron arvoista Uudenkaupungin Pyörän lahjakorttia sekä Uudenkaupungin Rauhan juhlavuoden juomapulloja. Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti arvonnän jälkeen. Kyselyn vastausaika on 12.11. - 12.12.2021. Tulokset julkaistaan helmikuussa 2022.

[Pääset kyselyyn tästä](#)



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



**Ravakka**



### YHDISTYSILTA 23.11.2021

#### **Vielä ehtii ilmoittautua mukaan!**

**Yhteistä kumppanuutta -hanke järjestää yhdistysillan, jossa paneudutaan yhdistysohjelman käyttöönottoon Ukissa. Mitä se vaatii osapuolilta? Miten hyödynnetään jo tehtyä suunnittelutyötä?**

Tilaisuuden vetäjänä toimii kyläasiamies Tauno Linkoranta, joka vahvasti on ollut mukana tekemässä Uudenkaupungin yhdistysohjelmaa.

Tilaisuus on avoin kaikille. Kahvitarjoilu alkaen kello 17.30.

Ilmoittaudu [tästä linkistä](#).

**Aika: 23.11.2021 alkaen klo 18.00 – 20.00**

**Paikka: Demotila, Pohjoistullikatu 11**

---

### HARRASTAMISEN UUDENKAUPUNGIN MALLIIN OHJAAJAKSI?

Harrastamisen Uudenkaupungin malli on osa laajempaa harrastamisen Suomen mallin kokonaisuutta, jonka avulla luodaan oppilaille uusia maksuttomia harrastusmahdollisuuksia koulupäivän yhteyteen. Uudessakaupungissa toiminta on tavoittanut noin 260 oppilasta, joista kolmanneksella ei entuudestaan ollut ainoatakaan vapaa-ajan harrastusta. Harrastustoiminnan kautta pyritään lisäämään lasten ja nuorten hyvinvointia ja tarjoamaan yhdessäolon mahdollisuuksia.

#### **Etsimme ohjaajia**

Haluamme tarjota harrastustoimintaa koko lukuvuoden ajaksi eli toukokuun 2022 loppuun saakka ja etsimmekin joukkoomme yhä uusia ohjaajia etenkin kevätlukukaudelle. Ohjaajia haetaan käsityö-, taide-, ruoanlaitto- ja erityisesti liikuntaharrastuksiin. Toiminnan tarkempaa sisältöä voi ehdottaa itse ja jo 6 viikon sitoutumismahdollisuus riittää ohjaajaksi ryhtymiseen.

Useimpia harrastuksia järjestetään jokaisessa koulussa kerran viikossa kello 12-15 välillä. Pääasiallinen kesto on kahden tunnin verran (kaksi yhden tunnin ryhmää).

Jos olet kiinnostunut harrastustoiminnan ohjaamisesta ja tulet hyvin kouluikäisten lasten kanssa toimeen, ota yhteyttä Harrastamisen Uudenkaupungin mallin hankekoordinaattori Annika Pelto p. 040 1843 747 tai [annika.pelto@uusikaupunki.fi](mailto:annika.pelto@uusikaupunki.fi)

---



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



**Ravakka**